
ZARZĄDZENIE NR 347/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXVII sesji Rady Miejskiej 
w Krynkach w dniu 30 czerwca  2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9216CB67-F5D7-4357-849D-646DFEDDD2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 347/2022 

Burmistrza Krynek 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Krynkach podjętych na XXVII sesji w dniu 30 czerwca 2022 r. 

L.P. Nr uchwały( w sprawie ) Sposób realizacji  Termin realizacji  Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujacy realizację  

1. nr XXVII/196/2022w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Krynek wotum zaufania  

 przekazanie uchwały 
Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w 
Białymstoku oraz 

Wojewodzie Podlaskiemu  

  w ciągu 7 dni od dnia  
podjęcia  

insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej  

 burmistrz 

2.  nr XXVII/197/2022 w sprawie  
zatwierdzenia  sprawozdania 
finansowego za 2021 rok 

 przekazanie uchwały 
Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w 

Białymstoku 

 w ciągu 7 dni od dnia  
podjęcia  

insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 burmistrz 

3. nr XXVII/198/2022 w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Krynek 
absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Krynki za 2021 rok 

przekazanie uchwały 
Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w 

Białymstoku 

 w ciągu 7 dni od dnia  
podjęcia  

insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 burmistrz 

4.  nr XXVII/199/2022 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krynki na lata 2022-2031.  

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia  skarbnik  burmistrz 

5. Nr XXVII/200/2022 w sprawie zmiany 
budżetu gminy  na 2022 rok 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia   skarbnik   burmistrz 

6. nr XXVII/201/2022 w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z 
terenu Gminy Krynki 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 
Dzienniku  
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

skarbnik   burmistrz 

7. nr XXVII/202/2022 w sprawie górnych zgodnie z zapisami w po upływie 14 dni od  dyrektor Zakładu  burmistrz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9216CB67-F5D7-4357-849D-646DFEDDD2F6. Podpisany Strona 1



stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, świadczonych 
na terenie gminy Krynki 

uchwale dnia ogłoszenia w 
Dzienniku  
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

Komunalnego  

8. Nr XXVII/203/2022 w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami Gminy Krynki na lata 
2022 – 2025 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia  kierownik referatu 
Gospodarczego  

 burmistrz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9216CB67-F5D7-4357-849D-646DFEDDD2F6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

